この資料は千里高校 HP にも掲載しております。

HP 下部の「進路指導ブログ」よりご覧ください。

千里高校 54 期生 保護者様

令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日

大阪府立千里高等学校

進路指導部・３年担任団

校外模試受験のお願い

 陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご協力いただきありがとうございます。

 さて、54 期生も３年生となり、いよいよ進路実現に向けての総仕上げの学年となりました。つきまし

ては、下記の通り、業者模試を受験させていただきたくお願い申し上げます。

５月に共通テスト（マーク）型模試、夏に共通テスト（マーク）型模試と記述型（国公立二次試験、

難関私立大試験向け）模試を各１回行います。これらの全統模試は原則全員受験で、費用は学校納付金

より支出いたしますので、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

全員受験日 模 試 名 場所 備 考

５月８日 (日 ) (河合塾) 第 1回 全統共通テスト模試 校外
部活動等による公欠者は別日受験を設定

会場変更の可能性あり
７月 31日(日) (河合塾) 第 2回 全統共通テスト模試 校外

9 月 4 日(日) (河合塾) 第 2回 全統記述模試 校外

＊以上３回分の模試の費用については、学校納付金(学年費)より支出いたします。

【希望者受験模試】 網掛け太字部の模試は、特に受験推奨

希望者受験日 模 試 名 場所 備 考

5 月 15 日(日) (河合塾) 第 1 回 全統記述模試 校外 第 1回共通テスト模試とドッキング判定

9 月 11 日(日) (ベネッセ駿台)共通テスト模試 校外

10 月 16 日(日)
(河合塾)第 3 回 全統記述模試

→共通テスト本番とドッキング判定
校外

例年、学年の約 80%が受験

(特に受験推奨)

10 月 23 日(日) (河合塾)第 3 回 全統共通テスト模試 校外
例年、学年の約 90%が受験

(特に受験推奨)

10 月 30 日（日） (ベネッセ駿台)共通テスト模試 校外

1 0 月～ 1 1 月 各大学別の模試 例)阪大実戦模試 校外
詳細は 9月初旬に案内

第一志望校のものは受けましょう

11 月 27 日(日) (河合塾)全統共通テストプレテスト 校外
例年、学年の約 80%が受験

(特に受験推奨)

12 月 11 日（日） （駿台）atama+プレ共通テスト 校外

＊大学入学共通テスト本番： 2023年 1月 14日(土)・15日(日)

＊国公立二次試験： 【前期】2023年 2月 25日～ 【中期】3月 8日～ 【後期】3月 12日～

以上